香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DL HOLDINGS GROUP LIMITED

德林控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1709）

自願性公告

業務最新情況

本公告乃由德林控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自

願發表，從而為本公司股東及潛在投資者提供本集團業務的最新發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，於 2021年

8月19日，本公司全資附屬公司德林證券（香港）有限公司（「德林證券」，獲證券及

期貨事務監察委員會發牌進行證券及期貨條例項下第 1類（證券交易）、第 4類（就

證券提供意見）及第 6類（就機構融資提供意見）受規管活動）訂立融資協議（「融資

協議」），據此，德林證券獲得循環貸款融資最多 80,000,000港元（「貸款融資」），年

利率為香港銀行同業拆息加2.3%。按融資協議借方（「借方」）要求，貸款融資以本

集團提供的證券及抵押品作抵押。借方為香港銀行，並為本公司的獨立第三方。

誠如本公司截至 2021年 3月 31日止年度的年報所載，提供持牌業務的財務服務錄

得分部收益及分部溢利大幅增加至分別約 288,200,000港元及 178,200,000港元。董

– 1 –

事會認為，貸款融資將進一步加強本集團的現金狀況，並為本集團提供營運資金

提升其持牌業務的財務服務，包括但不限於其保證金融資及借貸服務，從而鞏固

該等服務所產生收入流。

承董事會命

德林控股集團有限公司

執行董事

陳寧迪

香港，2021年8月19日

於本公告日期，執行董事為江欣榮女士及陳寧迪先生；非執行董事為陳冠樺先生

及李韌先生；及獨立非執行董事為張世澤先生、陳政璉先生及劉春先生。

– 2 –